SANREMO 2024

1° Serata - Martedi

CLASSIFICA GIURIA DELLA SALA STAMPA, TV E WEB

1 Loredana Bertée
2 Angelina Mango
3 Annalisa

4 Diodato

5 Mahmood

6 Fiorella Mannoia
7 The Kolors

8 Emma

9 Ghali

10 Dargen D'Amico
10 Negramaro

12 Ricchi e Poveri
13 Il Volo

14 Gazzelle

15 Alessandra Amoroso
16 Big Mama

17 Irama

18 Santi Francesi
19 Clara

20 Rose Villain

21 Maninni

22 Alfa

23 Geolier

24 Mr. Rain

25 Renga e Nek

26 Il Tre

27 Fred De Palma
28 BNKR44

28 La Sad

30 Sangiovanni



SANREMO 2024

2° Serata - Mercoledi

CLASSIFICA DELLA SERATA (VOTAZIONI GIURIA DELLE
RADIO E TELEVOTO)

Posizione Artista

1 Geolier

2 Irama

3 Annalisa

4 Loredana Berte
5 Mahmood

6 Emma

7 Il Volo

8 Gazzelle

9 The Kolors

10 Dargen D'Amico
11 Alfa

12 Clara

13 Big Mama

14 Renga e Nek
15 Fred De Palma

CLASSIFICA GIURIA DELLE RADIO
Posizione Artista

Annalisa

The Kolors
Loredana Berte
Emma
Mahmood
Irama

Alfa

Geolier

O (N O UPRIWIN|E

Big Mama



10 Clara

11 Dargen D'Amico
12 Gazzelle

13 Il Volo

14 Renga e Nek

15 Fred De Palma

CLASSIFICA TELEVOTO

Posizione Artista Percentuale
1 Geolier 56,5
2 Irama 7,7
3 Annalisa 5,9
4 Il Volo 5,0
5 Gazzelle 4,2
6 Mahmood 4,0
7 Loredana Berte 3,6
8 Emma 3,4
9 Dargen D'Amico 2,2
10 Alfa 2,0
11 Renga e Nek 1,4
12 Clara 1,3
13 The Kolors 1,2
14 Big Mama 1,1
15 Fred De Palma 0,5
Ora Inizio sessione Ora Fine sessione Voti Non Validi

20:53:49 01:17:22 3,84%




SANREMO 2024

3° Serata - Giovedi

CLASSIFICA DELLA SERATA (VOTAZIONI GIURIA DELLE
RADIO E TELEVOTO)

Posizione Artista

1 Angelina Mango
2 Ghali

3 Alessandra Amoroso
4 Il Tre

5 Mr. Rain

6 Diodato

7 Fiorella Mannoia
8 Rose Villain

9 Negramaro

10 La Sad

11 Ricchi e Poveri
12 Santi Francesi
13 BNKR44

14 Sangiovanni

15 Maninni

CLASSIFICA GIURIA DELLE RADIO
Posizione Artista

Angelina Mango
Diodato

Negramaro

Ghali

Fiorella Mannoia
Alessandra Amoroso
Ricchi e Poveri

Mr. Rain

Rose Villain

OC IO U BRIWN|E

10 Santi Francesi



11 Maninni

12 Sangiovanni
13 Il Tre

14 BNKR44

15 La Sad

CLASSIFICA TELEVOTO

Posizione Artista Percentuale
1 Angelina Mango 15,5
2 Ghali 13,2
3 Il Tre 12,8
4 Alessandra Amoroso 12,6
5 Mr. Rain 8,7
6 La Sad 5,6
7 Diodato 5,2
8 Fiorella Mannoia 5,0
9 Rose Villain 4,7
10 Negramaro 3,6
11 BNKR44 3,4
12 Ricchi e Poveri 2,7
13 Santi Francesi 2,7
14 Sangiovanni 2,2
15 Maninni 1,8

Ora Inizio sessione Ora Fine sessione Voti Non Validi

20:53:54 01:24:04 3,54%




SANREMO 2024

3° Serata - Giovedi

CLASSIFICA PARZIALE - UNIONE VOTAZIONI SECONDA E TERZA

SERATA : GIURIA DELLE RADIO / TELEVOTO

Posizione Artista

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Geolier
Angelina Mango
Irama

Ghali

Annalisa
Alessandra Amoroso
Il Tre

Mahmood
Loredana Berte
Il Volo

Mr. Rain

Emma

Gazzelle
Diodato

Fiorella Mannoia
Negramaro

The Kolors

Rose Villain
Dargen D'Amico
Alfa

La Sad

Ricchi e Poveri
Clara

Santi Francesi
Big Mama
Renga e Nek
BNKR44



28

Sangiovanni

29

Maninni

30

Fred De Palma




SANREMO 2024

3° Serata - Giovedi

CLASSIFICA GENERALE AGGIORNATA AL TERMINE
DELLA TERZA SERATA - VOTAZIONI : GIURIA
DELLA SALA STAMPA, TV E WEB (1° SERATA)/
GIURIA DELLE RADIO E TELEVOTO (2°E 3°

SERATA)
1 Geolier
2 Angelina Mango
3 Annalisa
4 Ghali
5 Irama
6 Loredana Berte
7 Alessandra Amoroso
8 Mahmood
9 Diodato
10 Emma
11 Il Volo
12 Fiorella Mannoia
13 Gazzelle
14 Il Tre
15 The Kolors
16 Negramaro
17 Mr. Rain

18 Dargen D'Amico
19 Ricchi e Poveri
20 Rose Villain

21 Alfa

22 Big Mama

23 Santi Francesi
24 Clara

25 Maninni

26 Renga e Nek



27 La Sad
28 BNKR44
29 Sangiovanni

30

Fred De Palma




SANREMO 2024

4° Serata - Venerdi

CLASSIFICA DELLA SERATA (VOTAZIONI GIURIA DELLE
RADIO / GIURIA DELLA SALA STAMPA TV E WEB E

TELEVOTO)
1 Geolier
2 Angelina Mango
3 Annalisa
4 Ghali
5 Alfa
6 Irama
7 Mahmood
8 Santi Francesi
9 Il Volo
10 Alessandra Amoroso
11 Gazzelle
12 The Kolors
13 Fiorella Mannoia
14 Diodato
15 Mr. Rain
16 Il Tre
17 Ricchi e Poveri
18 Loredana Berteé
19 Emma
20 Big Mama
21 Negramaro
22 Clara
23 BNKR44
24 Renga e Nek
25 Maninni
26 Fred De Palma

27 Rose Villain



28 La Sad
29 Dargen D'Amico

30 Sangiovanni

CLASSIFICA GIURIA DELLE RADIO

Posizione Artista
1 Angelina Mango
2 Annalisa
3 Alfa
4 Mahmood
5 Santi Francesi
6 Diodato
7 The Kolors
8 Irama
9 Il Volo
10 Negramaro
11 Ricchi e Poveri
12 Ghali
13 Mr. Rain
14 Emma
15 Big Mama
16 Fiorella Mannoia
17 Renga e Nek
18 Alessandra Amoroso
19 Gazzelle
20 Maninni
21 Clara
22 Loredana Berté
23 Fred De Palma
24 BNKR44
25 Il Tre
26 Geolier
27 Rose Villain

28 Sangiovanni



29 Dargen D'Amico

30 La Sad

CLASSIFICA GIURIA SALA STAMPA, TV E WEB

Posizione Artista
1 Angelina Mango
2 Annalisa
3 Santi Francesi
4 Alfa
5 Diodato
6 Mahmood
7 Ghali
8 Fiorella Mannoia
9 The Kolors
10 Irama
11 Ricchi e Poveri
12 Il Volo
13 Loredana Berte
14 Big Mama
15 Gazzelle
16 Negramaro
17 Clara
18 Alessandra Amoroso
19 Renga e Nek
20 Mr. Rain
21 Maninni
22 Emma
23 Fred De Palma
24 BNKR44
Dargen D'Amico
Il Tre
Rose Villain
Geolier
La Sad

Sangiovanni




CLASSIFICA TELEVOTO

Posizione

IO UDRIWN|E

=
o

11
12

Artista
Geolier

Angelina Mango
Ghali

Annalisa

Irama

Alfa

Mahmood

Santi Francesi
Alessandra Amoroso
Il Tre

Gazzelle

Il Volo

Mr. Rain
Fiorella Mannoia
Loredana Berte
Emma

The Kolors
BNKR44
Sangiovanni
Ricchi e Poveri
La Sad

Clara

Diodato

Big Mama

Rose Villain
Negramaro
Renga e Nek
Dargen D'Amico
Maninni

Fred De Palma

Percentuale
43,3
8,4
5,6
5,4
5,0
4,7
3,4
2,4
2,3
2,2
2,0
1,7
1,4
1,4
1,2
1,1
1,1
0,9
0,8
0,8
0,7
0,7
0,7
0,6
0,6
0,5
0,4
0,4
0,2
0,2

Ora Inizio sessione

Ora Fine sessione

Voti Non Validi

20:52:29

01:48:06

2,57%




SANREMO 2024

4° Serata - Venerdi

CLASSIFICA GENERALE AGGIORNATA AL TERMINE DELLA QUARTA
SERATA - VOTAZIONI : GIURIA DELLA SALA STAMPA, TV E WEB (1°
E 4° SERATA) / GIURIA DELLE RADIO E TELEVOTO (2°, 3°E 4°
SERATA)

Posizione Artista

1 Geolier
2 Angelina Mango

3 Annalisa

4 Ghali

5 Irama

6 Mahmood

7 Alessandra Amoroso
8 Loredana Berte

9

Diodato
10 Alfa
11 Il Volo
12 Emma
13 Gazzelle
14 Fiorella Mannoia
15 The Kolors
16 Il Tre
17 Santi Francesi
18 Mr. Rain
19 Negramaro

20 Ricchi e Poveri
21 Dargen D'Amico
22 Big Mama

23 Rose Villain

24 Clara

25 Maninni

26 Renga e Nek

27 BNKR44



28

La Sad

29

Fred De Palma

30

Sangiovanni




SANREMO 2024

5° Serata - Sabato

Posizione

1
2
3
4
5
6
7
8
9

S N
A WIN L O

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

CLASSIFICA DELLA SERATA

Artista
Geolier

Angelina Mango
Annalisa

Ghali

Irama
Mahmood
Loredana Berte
Il Volo
Alessandra Amoroso
Alfa

Gazzelle

Il Tre

Diodato

Emma

Fiorella Mannoia
The Kolors
Mr.Rain

Santi Francesi
Negramaro
Dargen D'Amico
Ricchi e Poveri
BigMama

Rose Villain
Clara

Renga e Nek
Maninni

La Sad

BNKR44
Sangiovanni

Fred De Palma



CLASSIFICA TELEVOTO

Posizione Artista Percentuale
1 Geolier 44,8
2 Angelina Mango 14,2
3 Annalisa 6,0
4 Ghali 5,8
5 Mahmood 4,9
6 Irama 4,6
7 Loredana Berte 3,2
8 Il Volo 2,6
9 Il Tre 1,6
10 Alessandra Amoroso 1,3
11 Gazzelle 1,3
12 Alfa 1,1
13 Dargen D'Amico 0,9
14 Emma 0,8
15 Mr. Rain 0,7
16 Fiorella Mannoia 0,7
17 Diodato 0,7
18 Renga e Nek 0,7
19 Negramaro 0,6

20 Big Mama 0,5
21 Santi Francesi 0,5
22 The Kolors 0,4
23 La Sad 0,4
24 Ricchi e Poveri 0,3
25 Clara 0,3
26 Sangiovanni 0,3
27 Rose Villain 0,3
28 BNKR44 0,2
29 Maninni 0,1
30 Fred De Palma 0,1
Ora Inizio sessione Ora Fine sessione VOTI NON VALIDI

21:01:33 01:42:40 3,47%




SANREMO 2024

5° Serata - Finale

Posizione Artista

1 Angelina Mango
2 Geolier
3 Annalisa
4 Ghali
5 Irama

CLASSIFICA TELEVOTO

Posizione Artista Percentuale
1 Geolier 60
2 Angelina Mango 16,1
3 Ghali 8,3
4 Annalisa 8
5 Irama 7,5

Ora Inizio sessione

Ora Fine sessione

Voti Non Validi

01:59:02

02:18:48

15,10%




CLASSIFICA GIURIA DELLA SALA STAMPA, TV E WEB

Posizione Artista

1 Angelina Mango

2 Annalisa

3 Ghali

4 Geolier

5 Irama
CLASSIFICA DELLA RADIO
Posizione Artista

1 Angelina Mango

2 Annalisa

3 Ghali

4 Irama

5 Geolier



